การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง 

งบดำเนินงาน การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6911200 ภายใน

วงเงินจำนวน 1,265 บาท (สองพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1.  ค่าวัสดุโครงการ       เป็นเงิน    1,265.- บาท         

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,265.-  บาท  (หนึ่งพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  

7.1 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองคูณ  

7.2 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองคูณ 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี)  

8.1 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา ประจำปี 2568 

8.2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอำเภอตะพานหิน